

PUERTA DE CRO

EMPRESA DE DESARROLLO CARIBE

Nit: 900.249.143 - 1

FORMATO ESTUDIO DE MERCADO

El presente documento contiene la información referente al evento ejecutado bajo las siguientes condiciones:

CIUDAD:	BARRANQUILLA, ATLANTICO
NOMBRE DEL EVENTO:	Asamblea Campesina del Atlántico: Espacio para socialización de avances de Reforma Agraria, entrega de títulos, dialogo y concertación territorial para el fortalecimiento de Políticas Rurales.
OBJETIVO:	Promover la concertación de propuestas para la implementación de la Reforma Rural Integral en el departamento del Atlántico, mediante un encuentro territorial que reúna a líderes campesinos, comunidades étnicas, organizaciones sociales, autoridades locales y delegados institucionales, con énfasis en la distribución de tierras, el reconocimiento del campesinado como sujeto de derechos y el fortalecimiento de la economía rural.
ENCARGADO:	PAULA CASTAÑEDA 3124135869
FECHA EVENTO:	20/05/2025

ITEM	ESPECIFICACIONES	CANTIDAD	DIAS / HORAS	VALOR	TOTAL SERVICIO	OPCION TRANSPORTE LOBO EXPRESS SAS		OPCION 2 PARDOS PRODUCCIONES SAS		OPCION 3 LOGISTICA Y TRANSPORTE LOGITRANS SAS	
						VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	ALMUERZO incluye una porción de proteína (carne de res o cerdo), tres porciones de carbohidratos (arroz, papa y plátano), una porción de ensalada mixta de frutas y verduras, y una bebida. El almuerzo se entrega en un contenedor plástico desechable, tipo plato rígido rectangular de color negro, con tapa translúcida individual, apto para el contacto con alimentos. El servicio incluye transporte	350	1	\$ 85.775,20	\$ 30.021.320,00	\$ 85.775,20	\$ 30.021.320,00	\$ 85.900,00	\$ 30.065.000,00	\$ 86.000,00	\$ 30.100.000,00
	PUNTOS DE CORRIENTE	49	1	\$ 832.524,00	\$ 40.793.676,00	\$ 832.524,00	\$ 40.793.676,00	\$ 837.524,00	\$ 41.038.676,00	\$ 839.524,00	\$ 41.136.676,00
	MALLAS	20	1	\$ 156.000,00	\$ 3.120.000,00	\$ 156.000,00	\$ 3.120.000,00	\$ 161.000,00	\$ 3.220.000,00	\$ 163.000,00	\$ 3.260.000,00
	ROLLO FONDO VISUAL	2	1	\$ 320.000,00	\$ 640.000,00	\$ 320.000,00	\$ 640.000,00	\$ 325.000,00	\$ 650.000,00	\$ 327.000,00	\$ 654.000,00
	CANECAS DE BASURA	40	1	\$ 250.000,00	\$ 10.000.000,00	\$ 250.000,00	\$ 10.000.000,00	\$ 255.000,00	\$ 10.200.000,00	\$ 257.000,00	\$ 10.280.000,00
	BUS ADICIONAL UGT	1	1	\$ 3.500.000,00	\$ 3.500.000,00	\$ 3.500.000,00	\$ 3.500.000,00	\$ 3.505.000,00	\$ 3.505.000,00	\$ 3.507.000,00	\$ 3.507.000,00
	AIRES PORTATILES	8	1	\$ 950.000,00	\$ 7.600.000,00	\$ 950.000,00	\$ 7.600.000,00	\$ 955.000,00	\$ 7.640.000,00	\$ 957.000,00	\$ 7.656.000,00
	AIRE ACONDICIONADO	1	1	\$ 950.000,00	\$ 950.000,00	\$ 950.000,00	\$ 950.000,00	\$ 955.000,00	\$ 955.000,00	\$ 957.000,00	\$ 957.000,00
	PAPELERIA	2	1	\$ 30.000,00	\$ 60.000,00	\$ 30.000,00	\$ 60.000,00	\$ 35.000,00	\$ 70.000,00	\$ 37.000,00	\$ 74.000,00
	SNACK VIP	1	1	\$ 3.046.650,00	\$ 3.046.650,00	\$ 3.046.650,00	\$ 3.046.650,00	\$ 3.051.650,00	\$ 3.051.650,00	\$ 3.053.650,00	\$ 3.053.650,00
	SOMBRILLAS	100	1	\$ 25.000,00	\$ 2.500.000,00	\$ 25.000,00	\$ 2.500.000,00	\$ 30.000,00	\$ 3.000.000,00	\$ 32.000,00	\$ 3.200.000,00
	BOWLS	100	1	\$ 25.000,00	\$ 2.500.000,00	\$ 25.000,00	\$ 2.500.000,00	\$ 30.000,00	\$ 3.000.000,00	\$ 32.000,00	\$ 3.200.000,00
	DRON	2	1	\$ 3.000.000,00	\$ 6.000.000,00	\$ 3.000.000,00	\$ 6.000.000,00	\$ 3.005.000,00	\$ 6.010.000,00	\$ 3.007.000,00	\$ 6.014.000,00
	NEVERA O CABAS CON HIELO	100	1	\$ 30.000,00	\$ 3.000.000,00	\$ 30.000,00	\$ 3.000.000,00	\$ 35.000,00	\$ 3.500.000,00	\$ 37.000,00	\$ 3.700.000,00
	VASOS BIODEGRADABLES	100	1	\$ 15.000,00	\$ 1.500.000,00	\$ 15.000,00	\$ 1.500.000,00	\$ 20.000,00	\$ 2.000.000,00	\$ 22.000,00	\$ 2.200.000,00
	PLATOS BIODEGRADABLES	100	1	\$ 15.000,00	\$ 1.500.000,00	\$ 15.000,00	\$ 1.500.000,00	\$ 20.000,00	\$ 2.000.000,00	\$ 22.000,00	\$ 2.200.000,00
	ILUMINACION DE ESCENARIOS	1	1	\$ 2.000.000,00	\$ 2.000.000,00	\$ 2.000.000,00	\$ 2.000.000,00	\$ 2.005.000,00	\$ 2.005.000,00	\$ 2.007.000,00	\$ 2.007.000,00
	ILIMINACION DE COLORES	1	1	\$ 1.500.000,00	\$ 1.500.000,00	\$ 1.500.000,00	\$ 1.500.000,00	\$ 1.505.000,00	\$ 1.505.000,00	\$ 1.507.000,00	\$ 1.507.000,00
	CANON DE LUZ	2	1	\$ 450.000,00	\$ 900.000,00	\$ 450.000,00	\$ 900.000,00	\$ 455.000,00	\$ 910.000,00	\$ 457.000,00	\$ 914.000,00
	PRESENTADORA	1	1	\$ 600.000,00	\$ 600.000,00	\$ 600.000,00	\$ 600.000,00	\$ 605.000,00	\$ 605.000,00	\$ 607.000,00	\$ 607.000,00
	CIRCUITO CERRADO DE TV	1	1	\$ 3.000.000,00	\$ 3.000.000,00	\$ 3.000.000,00	\$ 3.000.000,00	\$ 3.005.000,00	\$ 3.005.000,00	\$ 3.007.000,00	\$ 3.007.000,00
	PUNTO FIJO A TRES CAMARAS	4	1	\$ 3.500.000,00	\$ 14.000.000,00	\$ 3.500.000,00	\$ 14.000.000,00	\$ 3.505.000,00	\$ 14.020.000,00	\$ 3.507.000,00	\$ 14.028.000,00
	TARIMA CAMARAS	3	1	\$ 800.000,00	\$ 2.400.000,00	\$ 800.000,00	\$ 2.400.000,00	\$ 805.000,00	\$ 2.415.000,00	\$ 807.000,00	\$ 2.421.000,00
	TARIMA SET	1	1	\$ 1.541.718,00	\$ 1.541.718,00	\$ 1.541.718,00	\$ 1.541.718,00	\$ 1.546.718,00	\$ 1.546.718,00	\$ 1.548.718,00	\$ 1.548.718,00
	MONITOR DE AUDIO	2	1	\$ 45.000,00	\$ 90.000,00	\$ 45.000,00	\$ 90.000,00	\$ 50.000,00	\$ 100.000,00	\$ 52.000,00	\$ 104.000,00
	MULTITOMA	2	1	\$ 45.000,00	\$ 90.000,00	\$ 45.000,00	\$ 90.000,00	\$ 50.000,00	\$ 100.000,00	\$ 52.000,00	\$ 104.000,00
	PUNTO CABLEADO INTERNET	2	1	\$ 160.000,00	\$ 320.000,00	\$ 160.000,00	\$ 320.000,00	\$ 165.000,00	\$ 330.000,00	\$ 167.000,00	\$ 334.000,00
	AMARRES PLASTICOS	20	1	\$ 73.000,00	\$ 1.460.000,00	\$ 73.000,00	\$ 1.460.000,00	\$ 78.000,00	\$ 1.560.000,00	\$ 80.000,00	\$ 1.600.000,00
	STAGE MANAGER	1	1	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	\$ 442.075,00	\$ 442.075,00	\$ 444.075,00	\$ 444.075,00
	PRODUCTOR DE CAMPO	1	1	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	\$ 442.075,00	\$ 442.075,00	\$ 444.075,00	\$ 444.075,00
	DIRECTOR DE CAMARAS	1	1	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	\$ 437.075,00	\$ 442.075,00	\$ 442.075,00	\$ 444.075,00	\$ 444.075,00
	ROLLO DE LAMBRE	8	1	\$ 195.000,00	\$ 1.560.000,00	\$ 195.000,00	\$ 1.560.000,00	\$ 200.000,00	\$ 1.600.000,00	\$ 202.000,00	\$ 1.616.000,00
	CORTA FRIOS	30	1	\$ 32.300,00	\$ 969.000,00	\$ 32.300,00	\$ 969.000,00	\$ 37.300,00	\$ 1.119.000,00	\$ 39.300,00	\$ 1.179.000,00
	BISTURI	30	1	\$ 16.000,00	\$ 480.000,00	\$ 16.000,00	\$ 480.000,00	\$ 21.000,00	\$ 630.000,00	\$ 23.000,00	\$ 690.000,00
	RADIOS	10	1	\$ 45.000,00	\$ 450.000,00	\$ 45.000,00	\$ 450.000,00	\$ 50.000,00	\$ 500.000,00	\$ 52.000,00	\$ 520.000,00
	INTERPRETE DE LENGUAJE DE SEÑAS	2	1	\$ 477.508,00	\$ 955.016,00	\$ 477.508,00	\$ 955.016,00	\$ 482.508,00	\$ 965.016,00	\$ 484.508,00	\$ 969.016,00
	CINTA DE EMERGENCIA	3	1	\$ 45.000,00	\$ 135.000,00	\$ 45.000,00	\$ 135.000,00	\$ 50.000,00	\$ 150.000,00	\$ 52.000,00	\$ 156.000,00
	EXTINTORES	40	2	\$ 120.000,00	\$ 9.600.000,00	\$ 120.000,00	\$ 9.600.000,00	\$ 125.000,00	\$ 10.000.000,00	\$ 127.000,00	\$ 10.160.000,00
SUB TOTAL OPERACION LOGISTICA					\$ 160.093.605,00			\$ 164.297.285,00			
PORCENTAJE ADICIONAL POR CATEGORIA MUNICIPIO					6,50%			\$ 10.406.084,33			
TOTAL EVENTO					\$ 170.499.689,33	OPCION 1		\$ 170.499.689,33		OPCION 2	
								\$ 10.679.323,53		OPCION 3	
								\$ 174.976.608,53			
								\$ 10.789.758,53			
								\$ 176.786.043,53			

DEICY LIZETH GOMEZ GOMEZ
Directora De Acceso A Tierras

SUPERVISOR PDO

HAROLD FERNANDO BARRERO GONZALEZ
Experto Codigo G3 Grado 4